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J e g y z ő k ö n y v 

 

 

Készült Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. március 18-án 

(szerda) 15 órai kezdettel Kiskunmajsai Polgármesteri Hivatal tanácskozó-termében 

megtartott rendkívüli nyilvános üléséről.  

 

Jelen vannak Önkormányzat részéről: 

 

Czombos Csaba, Faludi Tamás, Fülöp Zoltán, Gyuris László, Koncz Jenő, Papp Mihály 

és Szikora Tibor képviselők, Rávai Mónika Éva alpolgármester és Ábrahám-Fúrús 

András polgármester (9 fő – 81,82 %). 

 

Deményi Ernő, Nyerges Benjamin Jenő képviselők jelezték távolmaradásukat. 

 

Jelen vannak továbbá: 

 

Dr. Tóth-Péli Emőke jegyző, Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző, Gulyás Jánosné, Fehér 

László osztályvezető, Béres László bizottsági referens. 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Köszöntöm a megjelenteket Kiskunmajsa Városi Önkormányzat ez évi 3. képviselő-testületi 

ülésén. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 9 fővel határozatképes, és az ülést 

megnyitom. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítésére javasolom Fülöp Zoltán és Gyuris László képviselőket, aki 

egyetért a jegyzőkönyv hitelesítők személyével, kézfeltartással szavazzon. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen szavazattal - 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a jegyzőkönyv hitelesítők személyét elfogadta. 

 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester ismertette a napirendi pontokat javasolta, hogy a 2. 

napirend a 4099/3. hrsz-ú ingatlan – Bodoglári volt Óvoda – hasznosításáról szóló 

előterjesztés kerüljön levételre, mivel a szakbizottság nem tudta megtárgyalni. 

Kérte a képviselőket, aki napirendi javaslatot elfogadja, az elhangzott módosítással együtt, 

kézfeltartással szavazzon. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a módosított napirendi javaslatot elfogadta. 
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Hatósági Osztály előterjesztése 

Előadó: Béres László bizottsági referens 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

1. N a p i r e n d 

Ma-Gumi Kft. belterületbe vonási kérelme 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester 

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a kérelmet megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 

képviselő-testületnek. 

 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

39/2015. (III.18.) határozat 

Ma-Gumi Kft belterületbe vonási kérelme 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselőtestülete a 0296/27. hrsz-ú, kivett-ipari park 

megnevezésű ingatlant belterületbe vonja. 

Felhatalmazza Ábrahám-Fúrús András Polgármestert a szükséges intézkedések 

meghozatalára. 

Felelős: Ábrahám-Fúrús András polgármester 

Határidő: 2015. május 31. 

 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester 

Több napirend nem lévén, megköszönöm a megjelenést és a rendkívüli testületi ülést 15,
15  

órakor bezárom. 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 Ábrahám-Fúrús András     Dr. Tóth-Péli Emőke 

            polgármester       jegyző 

 

 

 

 

     Fülöp Zoltán            Gyuris László 

     jkv.hitelesítő           jkv.hitelesítő 


